petentem. In quo quidem termino in judicio coram magistro Roberto,

auditore prefato, hora vesperorum, in hospitio habitationis sue, ad

jura reddendum pro tribunali sedente, comparentibus fiscali dicti

domini nostri pape et ejus curie romane ac Universitatis predicte

procuratoribus, dictasque citationes nostras in dictis valvis publicatas

et exeputas, ut prefertur, reportantibus, dictique fratris Johannis

principalis personaliter citati et non comparentis nec causas justas

seu rationabiles, quare in scriptis excommunicari et excommunicatus

denuntiari non deberet, pro contumacia seu absentia ipsius a curia

Romana et contemptu supradictis, dicere seu allegare curantis contu-

xnaciam accusantibus, ipsumque sic personaliter citatum contu-

macem per ipsum magistrum Robertum auditorem reputari peten-

tibus et in ejus contumaciam in scriptis excommunicari excommu-

nicatumque per nostras litteras publice denunciari mandari in curia

romana et extra cum instantia debita petentibus, idem magister

Robertus, auditor et com[1004]missarius antedictus, eumdem fratrem

Johannem de Montesono principalem sic personaliter citatum et

non comparentem nec causam justam seu rationabilem quare in

scriptis excommunicari non deberet allegare curantem, licet suffi-

cienter et usque ad horam debitam expectatum, reputavit exigente

justitia merito contumacem, et in ejus contumaciam ipsum in scriptis

excommunicavit et excommunicatum publice nuntiari voluit et

mandavit, prout in litteris nostris super hoc confectis plenius conti-

netur. Deinde vero, postquam magistro Roberto de Freta, auditore

€t (c) commissario a nobis deputato supradicto, relatio fide digna

facta extitit quod nostre littere denuntiationis sententie excommu-

nicationis supradicte fuerunt in curia Romana et extra (d) publicate

et in valvis seu portis ecclesiarum majoris et fratrum ordinis Pre-

a) de (sic), Bal. — b) et de curia romana eadem illicentiatus, Bal. — c) omis

par Bal. — d) cum instantia^ afoutes par Bal.
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dicatorum Avinionensium et Parisiensium successive affixe et legitime

executioni debite demandate sic et taliter quod idem frater Johannes

de Montesono non potuit neque potest ignorantiam sententie excom-

municationis supradicte pretendere vel allegare, die date presentium

litterarum nostrarum infrascripta, comparuerunt in judicio coram

prefato domino Roberto de Freta, auditore sepedicto, in hospitio

habitationis sue, hora vesperorum, ad jura reddendum pro tribunali

sedente, discreti viri magister Petrus Vernerii, baccalarius in legibus,

in romana curia, et venerabihs viri magistri Aymonis (a) Henrieti

in utroque jure licentiati ac domini nostri pape et romane curie

procuratoris et Johannes Careti, etiam in decretis baccalarius, ma-

gistri Alberti de Mediolano, in curia romana et Universitatis Pari-

siensis supra nominate procuratoris principalis supradictorum subs-

tituti procuratores, prout de eorum mandatis in actis cause coram

eodem magistro Roberto, auditore, habitis dicitur constare legitimis

documentis, et dixerunt et proposuerunt quod frater Jo[1005]hannes

de Montesono principalis, supranominatus, dictam excommunicatio-

nis sententiam in eum, ut premittitur, promulgatam, post denuntia-

tionem publicam ejusdem in curia romana et extra per nostras litteras

publice divulgatam, intimatam et publicatam, per nonnulla spiritu

dyabolico tempora sustinuit et adhuc sustinet animo indurato, com-

munionique fidelium se temere ingesserat et ingerebat, ac gregem

dominicum sua labe nequiter inficiebat, claves sancte matris Ecclesie

visibiliter contempnendo. Quare eumdem magistrum Robertum,

auditorem et commissarium, cum instantia debita, requisierunt ut

ad penas graviores et sententias alias contra prefatum Johannem

de Montesono, principalem, procedere ipsasque sibi infligere et dictis

procuratoribus petentibus concedere dignaretur. Prefatus vero ma-

gister Robertus, auditor et commissarius, attendens et considerans

quod justa petentibus non sit denegandus assensus, et quod parum

prodesset obedientia humilibus, si inobedientibus contumacia non

noceret, ut eum quem Dei (h) timor aut virtus propria ab errore

non revocat, saltem coherceat severitas discipline, sententiam excom-

municationis in ipsum (c) fratrem Johannem latam, ut prefertur,

in scriptis aggravandam ipsumque fratrem Johannem, sic excom-

municatum, aggravandum fore decrevit, et aggravavit necnon par-

ticipantes cum eodem fratre Johanne principali ac sibi adherentes,

consiliarios et fautores in premissis; monuitque et per nostras pre-

a) Simon, Bal. — h) omis par Bal. — c) predictum, Bal.
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sentes litteras monendos fore decrevit ne eidem in aliquo participent,

adhereant, faveant, aut consilium, auxilium sibi prestent, vel favo-

rem, personis et casibus a jure permissis dumtaxat exceptis. Que
omnia et singula vobis omnibus et singulis supradictis ac universis

Christi fidelibus intimamus, insinuamus et notificamus, et ad vestram